РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 $ o n  № 6 / 9 9  п- Кутулик

Отчет о выполнении муниципальной
подпрограммы «Развитие автомобильных
дорог МО «Аларский район»
на 2015-2017 годы» за 2015 год

Заслушав отчет «О выполнении муниципальной подпрограммы «Развитие
автомобильных дорог муниципального образования «Аларский район» на 2015-
2017 годы» за 2015 год», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Аларский район»,

Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Отчет «О выполнении муниципальной подпрограммы «Развитие
автомобильных дорог муниципального образования «Аларский район» на
2015-2017 годы» за 2015 год» принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО
«Аларский район» (Заусаева Е.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу И.И. Селезневу.

П.К.Распопин

И.И. Селезнева

Т.В. Острикова

В.В. Гончаренко

Подготовил:

Согласовано:

Отчет

о реализации подпрограммы «Развитие автомобильных дорог
муниципального образования «Аларский район» на 2015-2017 годы»

На 2015 год по подпрограмме из местного бюджета планировалось
поступление 1751600 руб. Фактически поступило 774490,35 руб.,
профинансировано 480579,35 руб. на следующие мероприятия:

- отчистка муниципальных дорог от снега 108986,19 руб.;
- научно-исследовательские услуги дороги «Подъезд к д.Киркей» 80494,57
руб.;
- проверка достоверности определения сметной стоимости объекта «Подъезд
к д.Киркей» 141098,59 руб.;
-профилирование муниципальных дорог 150000 руб.
Остаток денежных средств в размере 293911 руб. остались переходящими на

2016 год.